
                       令和３年３月吉日 

 各  位 
  郡山市立富田小学校長  橋本ゆかり 
                              

お 知 ら せ 
                              

春暖の候、皆様にはご清栄にてお過ごしのことと存じます。また、日頃より 

本校の教育活動に対して、ご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうご 

ざいます。 

 さて、今年度末の人事異動により、本校におきましても下記のように異動が 

ありましたのでお知らせいたします。 

 本校在職中は、皆様から温かいご支援ご協力を賜り、誠にありがとうござい 

ました。心より御礼申し上げます。 

 

 

【退職職員】 

  教  諭   大河内玲子 

 

【転出職員】 

  教  頭   小椋 敬次   郡山市立芳山小学校へ 

  教  諭   橋本  浩   郡山市立大島小学校へ 

  教  諭   菊田 誠司   郡山市立富田西小学校へ 

  教  諭   豊野 恵美   喜多方市立堂島小学校へ 

 

 


